

# Årsredovisning

## MB Trading AB

Org.nr 559250-7528

Räkenskapsår 2021-07-01 - 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MB Trading AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 29 december 2022.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad den 29 december 2022

*Marcus Backhaus*

Marcus Backhaus

2023011210632

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för MB Trading AB avger följande årsredovisning.

Styrelsens säte: KARLSTAD

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver internationell e-handel av fritidsprodukter,skönhetsprodukter, smycken samt artiklar för husdjur och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat jämfört med fg räkenskapsår på grund av att bolaget har avvecklat en verksamhetsgren.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	1 607	15 260
Resultat efter finansiella poster	-239	3 555
Soliditet (%)	78,7	71,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 095 397	2 120 397
Årets resultat		1 923	1 923
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 097 320</b>	<b>2 122 320</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 095 397
årets vinst	1 923
	<b>2 097 320</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 097 320
	<b>2 097 320</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>	<b>2020-04-01 -2021-06-30 (15 mån)</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 606 675	15 259 932
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 606 675</b>	<b>15 259 932</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-811 687	-5 761 980
Övriga externa kostnader		-771 739	-5 569 800
Personalkostnader	2	-260 900	-373 335
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 844 326</b>	<b>-11 705 115</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-237 651</b>	<b>3 554 817</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 234	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 234</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-238 885</b>	<b>3 554 817</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		245 000	-888 800
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>245 000</b>	<b>-888 800</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 115</b>	<b>2 666 017</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 192	-570 620
<b>Årets resultat</b>		<b>1 923</b>	<b>2 095 397</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	4	466 973	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>491 973</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>491 973</b>	<b>25 000</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		6 005	32 942
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	302 598
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 005</b>	<b>335 540</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 847 906	3 604 683
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 847 906</b>	<b>3 604 683</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 853 911</b>	<b>3 940 223</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 345 884</b>	<b>3 965 223</b>

2023011210635

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 095 397	0
Årets resultat		1 923	2 095 397
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 097 320</b>	<b>2 095 397</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 122 320</b>	<b>2 120 397</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		643 800	888 800
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>643 800</b>	<b>888 800</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	59 701
Skatteskulder		574 812	570 620
Övriga skulder		4 952	55 974
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	269 731
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>579 764</b>	<b>956 026</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 345 884</b>	<b>3 965 223</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-04-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Tillkommande fordringar	466 973	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>466 973</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>466 973</b>	<b>0</b>

MB Trading AB  
Org.nr 559250-7528

7 (7)

Karlstad den 29 december 2022

*Marcus Backhaus*  
Marcus Backhaus  
Verkställande direktör

2023011210638